specialia apranga, pateikti statinio statybos dokumentacija, organizuoti komisijos nurodytus
Bandymus ir istaisyti nustatytus defektus.

9. SUTARTIES KAINA IR APMOKEJIMAS

9.1. Sutarties kaina yra 71976,21 Eur (septyniasdesimt vienas tiikstantis eUT4 devyni simtai
septyniasdesirnt sesi eurai ir 21 euro centas), is kuriu PVM sudaro 12491,73 (dvylika tukstanciu
keturis simtus devyniasdesimt viena eura ir 73 euro centus). Jei suma skaiciais neatitinka sumos
zodziais, teisinga laikoma sum a zodziais.

9.2. Siai Sutarciai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, Uzsakovas
privalo sumoketi Sutarties kaina.

9.3. Apmokejimo uz tinkamai pagal Sutarti atliktus Darbus sumai nustatyti turi bilti taikomos